

# Årsrapport 2018/19

**CVR-nr. 34 48 17 17**

**PKE Holding, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab**

**Hovedvejen 56**

**2600 Glostrup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2019.

---

Peter Krogsrud Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PKE Holding, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 34 48 17 17
	Stiftet: 25. april 2012
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Krogsrud Eriksen
<b>Revision</b>	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Himmelev Bygade 70 4000 Roskilde
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Vesterbrogade 8, 1620 København V
<b>Associeret virksomhed</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i associeret virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.057 t.kr. mod 3.645 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.120</b>	<b>-4.120</b>
Andre finansielle indtægter	4.078.142	3.668.623
Øvrige finansielle omkostninger	-502	-21.227
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.073.520</b>	<b>3.643.276</b>
1 Skat af årets resultat	-16.175	1.480
<b>Årets resultat</b>	<b>4.057.345</b>	<b>3.644.756</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	3.057.345	2.644.756
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.057.345</b>	<b>3.644.756</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	9.000.000	9.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	9.000.000	9.000.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.000.000</b>	<b>9.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende hos associeret virksomhed	4.256.354	1.178.212
3	Udskudte skatteaktiver	91.549	107.724
	Tilgodehavender i alt	4.347.903	1.285.936
	Likvide beholdninger	83.063	87.685
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.430.966</b>	<b>1.373.621</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.430.966</b>	<b>10.373.621</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	12.350.966	9.293.621
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.430.966</u></b>	<b><u>10.373.621</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.430.966</u></b>	<b><u>10.373.621</u></b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	16.175	-1.480		
	<u>16.175</u>	<u>-1.480</u>		
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>		
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. maj 2018	9.000.000	9.000.000		
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<u>9.000.000</u>	<u>9.000.000</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<u>9.000.000</u>	<u>9.000.000</u>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos PKE Holding, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab</b>
PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Glostrup	33,33 %	21.454.558	12.199.392	9.000.000
			<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2018			107.724	106.244
Udskudt skat af årets resultat			-16.175	1.480
			<u>91.549</u>	<u>107.724</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år			91.549	107.724
			<u>91.549</u>	<u>107.724</u>

## Noter

---

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2018	9.293.621	6.648.865
Årets overførte overskud eller underskud	3.057.345	2.644.756
	<u>12.350.966</u>	<u>9.293.621</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2018	1.000.000	400.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>